Biotecnologie “Charles Darwin” dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”. 

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico di collaborazione è da svolgersi per un periodo di 5 mesi, a partire dalla 

data di stipula del contratto. 

Il soggetto contraente verrà remunerato con un compenso totale di € 8.492,50 

(ottomilaquattrocentonovantadue/50) al lordo degli oneri fiscali, previdenziali e assicurativi a loro 

carico in base alla legge. In caso di incarico rientrante nel campo di applicazione Iva per il percettore 

l'importo del compenso di cui sopra non prevede l'aggiunta dell'eventuale rivalsa INPS gestione